
※昨今の社会情勢等により、カタログ掲載中に販売価格が予告なく変更となる場合がございますがご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。
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エマージェンシークッキー

サクサクおいしい！ ハイカロリーな栄養機能食品です。

世界27か国＆NATOで承認された圧縮ビスケットタイプ
の非常食です。動物性油脂は不使用、ハラル認証取得済。

プレーン味、
レーズン味、
抹茶味の
各１本入です。

ココアと全粒粉の
２つの味が楽しめ
る お いし い 栄 養
機能食品です。

●カルシウムは、骨や歯の形成に必要な栄養素です。
●1日当りの栄養素等表示基準値に占める割合：カルシウム 42.3%（プレーン）栄養機能食品（Ca）

チョコレート味
商品番号 税込価格 （税別）

① 10200001 388円（360円）
内容量：60g、 熱量：321kcal/1袋、
カルシウム：217mg
ケースサイズ：W500mm×D375mm
×H160mm、重量：7.5kg

販売単位：1ケース（100個入）

抹茶味
商品番号 税込価格 （税別）

③ 10200003 388円（360円）
内容量：60g、熱量：328kcal/1袋、
カルシウム：211mg
ケースサイズ：W500mm×D375mm
×H160mm、重量：7.5kg

販売単位：1ケース（100個入）

プレーン味
商品番号 税込価格 （税別）

② 10200002 388円（360円）
内容量：60g、熱量：326kcal/1袋、
カルシウム：288mg
ケースサイズ：W500mm×D375mm
×H160mm、重量：7.5kg

販売単位：1ケース（100個入）

大麦
商品番号 税込価格 （税別）

④ 10200004 442円（410円）
内容量：60g、熱量：341kcal/1袋、
カルシウム：265mg
ケースサイズ：W520mm×D395mm
×H170mm、重量：7.5kg

販売単位：1ケース（100個入）

賞味期限

7年

尾西のライスクッキー 尾西のライスクッキー いちご味 スーパーバランス

The Next Dekade 10年保存クッキー救難食糧セブンオーシャンズ7 年保存 米粉クッキー

商品番号 税込価格 （税別）

10200811 324円（300円）
熱量：400kcal（１袋）、 内容量：ココア味×２包

（２本入）、 全粒粉×２包（２本入）
ケースサイズ：W303mm×D245mm×H125mm、
重量：約 2.3kg

販売単位：1ケース（20袋入）

商品番号 税込価格 （税別）

10200851 453円（420円）
内容量：90g、熱量：450kcal（1食あたり）、
耐温度域：-20℃〜 80℃
ケースサイズ：W250mm×D170mm×H190mm、
重量：約 2.6kg

販売単位：1ケース（25個入）

商品番号 税込価格 （税別）

10200810 2,073円（1,920円）
内容量：500g、熱量：268kcal（1食あたり）
ケースサイズ：W210mm×D220mm×H385mm、
重量：約 13kg

販売単位：1ケース（24個入）

商品番号 税込価格 （税別）

10200850 432円（400円）
内容量：61.5g、熱量：330kcal（1食あたり）
ケースサイズ：W320mm×D260mm×H180mm、
重量：3.8kg

販売単位：1ケース（50個入）

商品番号 メーカー型番 税込価格 （税別）

10200856 44-R1 259円（240円）
内容量：48g（6g×8枚入）、熱量：263kcal（1箱
あたり）
ケースサイズ：W480mm×D360mm×H180mm、
重量：約 4.4kg

販売単位：1ケース（24箱×2）

商品番号 メーカー型番 税込価格 （税別）

10200855 44-R 237円（220円）
内容量：48g（6g×8枚入）、熱量：276kcal（1箱
あたり）
ケースサイズ：W480mm×D360mm×H180mm、
重量：約 4.4kg

販売単位：1ケース（24箱×2）

賞味期限

5年

賞味期限

5年
賞味期限

7年

賞味期限

5年
賞味期限

6年
ほろっとサクサク！ほどける
おいしさ。ココナッツ風味
のサクサク食感！

7 年間の長期保存が可能。選べるおいしさ、４つのフレーバー♪

特定原材料等（アレルギー物質）
28 品目 & ナッツ類不使用。

6 年保存ができる
栄養機能食品です。

加圧加熱殺菌による
超長期10年保存クッキーです。

船舶用の救難食料として、
国土交通省型式承認済み。

加圧加熱殺菌による
長期保存クッキー。

賞味期限

10年
1箱9食分！

Original

オリジナル
商品

チョコレート味 プレーン味 抹茶味 大麦

※各種マークについて　　　　日本災害食学会認証マーク　　　NPO 法人日本アジアハラール認証マーク　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

KAWAMOTO オリジナル
備蓄食料セット

保存水

長期保存ゼリー

スープ

超長期保存食

クッキー

ビスケット

クラッカー

カンパン

長期保存パン

フリーズドライ
ご飯

アルファ化米

アルファ化米
炊き出しセット

レトルトご飯

おかず

おかゆ

カレーライス

おにぎり

リゾット

シチュー
 ・カレー

うどん・パスタ

UAA 食品

ソーセージ

インスタント
スープ

レスキュー
フーズ

缶詰

甘味・デザート

ミルク・
哺乳びん

その他

① ② ③ ④
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